

Årsredovisning

för

Grävsten Lantbruk AB

559317-9343

Räkenskapsåret

2022-11-01 - 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Schultz, Styrelseledamot
2024-04-30

Styrelsen för Grävsten Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med huvudsaklig inriktning på mjölkproduktion. Verksamheten bedrivs på arrenderad fastighet.

Nettoomsättning och resultat är betydligt lägre än föregående år. Det beror främst på sämre skördeår och högre kostnader för insatsvaror.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	6 455	8 236
Resultat efter finansiella poster	1 181	3 809
Soliditet (%)	67,2	60,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	2 172 216	2 197 216
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 172 216	-2 172 216	0
Årets resultat			583 940	583 940
Belopp vid årets utgång	25 000	2 172 216	583 940	2 781 156

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 172 216
årets vinst	583 940
	2 756 156
disponeras så att i ny räkning överföres	2 756 156
	2 756 156

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01 -2023-10-31	2021-05-18 -2022-10-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 455 370	8 236 090
Övriga rörelseintäkter		867 338	1 437 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 322 708	9 673 482
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 159 083	-1 811 336
Övriga externa kostnader		-1 923 136	-2 968 776
Personalkostnader	2	-927 405	-972 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-111 138	-59 687
Summa rörelsekostnader		-6 120 762	-5 812 061
Rörelseresultat		1 201 946	3 861 421
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		32 023	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		554	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53 519	-52 545
Summa finansiella poster		-20 942	-52 545
Resultat efter finansiella poster		1 181 004	3 808 876
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-230 000	-916 000
Förändring av överavskrivningar		-242 778	-154 513
Summa bokslutsdispositioner		-472 778	-1 070 513
Resultat före skatt		708 226	2 738 363
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 286	-566 147
Årets resultat		583 940	2 172 216

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 223 095	430 313
Summa materiella anläggningstillgångar		1 223 095	430 313
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	51 137	19 113
Summa finansiella anläggningstillgångar		51 137	19 113
Summa anläggningstillgångar		1 274 232	449 426
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		106 045	411 188
Varor under tillverkning		1 743 197	1 618 043
Färdiga varor och handelsvaror		822 924	626 620
Summa varulager		2 672 166	2 655 851
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		319 128	235 119
Summa kortfristiga fordringar		319 128	235 119
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 692 168	1 700 867
Summa kassa och bank		1 692 168	1 700 867
Summa omsättningstillgångar		4 683 462	4 591 837
SUMMA TILLGÅNGAR		5 957 694	5 041 263

Balansräkning	Not	2023-10-31	2022-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 172 216	0
Årets resultat		583 940	2 172 216
Summa fritt eget kapital		2 756 156	2 172 216
Summa eget kapital		2 781 156	2 197 216
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 146 000	916 000
Ackumulerade överavskrivningar		397 291	154 513
Summa obeskattade reserver		1 543 291	1 070 513
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	758 343
Övriga skulder		365 291	372 291
Summa långfristiga skulder		365 291	1 130 634
Kortfristiga skulder			
	6		
Leverantörsskulder		650 259	13 453
Skatteskulder		580 212	504 204
Övriga skulder		32 852	123 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 633	1 737
Summa kortfristiga skulder		1 267 956	642 900
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 957 694	5 041 263

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-05-18 -2022-10-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	490 000	
Inköp	903 920	490 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 393 920	490 000
Ingående avskrivningar	-59 687	
Årets avskrivningar	-111 138	-59 687
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 825	-59 687
Utgående redovisat värde	1 223 095	430 313

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	19 113	
Inköp	32 023	19 113
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 136	19 113
Utgående redovisat värde	51 136	19 113

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-10-31	2022-10-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	358 359
	0	358 359

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 858 339 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-10-31	2022-10-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	758 343
	0	758 343
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	99 996
	0	99 996

Grävsten 2024-04-30

Tomas Schultz
Tomas Schultz